
UCHWAŁA NR XIII/195/2016
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Stężycy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.), Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV/28/2010 Rady Gminy Stężyca z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnemu Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół w Stężycy, wprowadza się 
następujące zmiany:

1. z § 3 wykreśla się pkt 1) i 2) oraz 3).

2. § 3 pkt 4) otrzymuje brzmienie:

„4) realizacja zadań własnych niezbędnych dla funkcjonowania GZEAS.”.

3. wykreśla się § 4.

4. § 5 pkt 1) otrzymuje brzmienie:

„1) organizowanie dowozu dzieci do szkół, w tym dzieci niepełnosprawnych,”.

5. § 5 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) prowadzenie spraw związanych z placówkami niepublicznymi prowadzonymi na terenie Gminy Stężyca, 
przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego,”.

6. z § 6 wykreśla się pkt 1) i 2).

7. z § 7 wykreśla się pkt 1) i 4).

8. z § 11 wykreśla się pkt 1).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi i Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Stężycy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 czerwca 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: F397CE13-6A7B-4775-981A-72E7CA6587D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Konieczność zmiany Statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Stężycy jest
następstwem podjęcia przez Radę Gminy Stężyca Uchwały nr X/145/2015 z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie
wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej. W myśl przedmiotowej uchwały z
dniem 1 czerwca 2016 roku wprowadza się wspólną obsługę finansowo-księgową, administracyjną i organizacyjną
dla wymienionych w niej jednostek organizacyjnych gminy, w tym również dla Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Stężycy. Zgodnie z uchwałą Urząd Gminy Stężyca będzie stanowić jednostkę
obsługującą, natomiast jednostkami obsługiwanymi będą jednostki organizacyjne w niej wymienione, w tym
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Stężycy. Zmiany polegają na wykreśleniu ze Statutu
jednostki wszystkich zadań, jakie od dnia 01 czerwca 2016 roku przejmie jednostka obsługująca-Urząd Gminy
Stężyca. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne oraz w pełni uzasadnione.

Id: F397CE13-6A7B-4775-981A-72E7CA6587D1. Podpisany Strona 1




